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Warszawa, 16.11.2006r. 
 

     Liderzy Klubów 4-H w gminie Brzeziny 
 
 W związku z realizowanym przez Nas wspólnie projektem pt. „Szlakiem 

tradycji i kultury wsi polskiej” zaistniała potrzeba zorganizowania sprawnie 

działającej grupy wolontariuszy, którzy będą brać aktywny udział w projekcie. 

Zwracamy się zatem do wszystkich Liderów Klubów 4-H, którzy wraz z 

podległymi im Klubami, uczestniczą w projekcie, z prośbą o zorganizowanie 

grup wolontariuszy w swoich gminach. Z kaŜdym wolontariuszem zostanie 

sporządzona umowa prawna o wolontariat – wzór umowy dołączamy, jako 

załącznik do niniejszego pisma. Wolontariuszem mogą być np. rodzice dzieci, 

ludzie dobrej woli, osoby z gminy zajmujące się promocją regionu, księŜa, 

nauczyciele czy mieszkańcy gminy, dysponujący zapałem do pracy i odrobiną 

wolnego czasu oraz inne osoby zainteresowane pracą w dziećmi w tym 

projekcie. 

  

 W zakres zadań wolontariuszy będą wchodzić m.in. wyjazdy w teren po 

odbiór prac plastycznych powstałych w ramach projektu, udział w szkoleniach 

związanych z projektem oraz opieka nad członkami Klubów 4-H. Chcemy by 

wolontariusze aktywnie włączyli się takŜe w pomoc Koordynatorowi 

Regionalnemu i Liderom poszczególnych Klubów w zbieraniu i opracowywaniu 

materiałów do folderu – informatora turystycznego oraz przy jego wydaniu i 

kolportaŜu. Mamy nadzieję, Ŝe wolontariusze odegrają znaczącą rolę w 

zorganizowaniu wystawy podsumowującej projekt i podczas jej przebiegu.  



  

 Liczymy, Ŝe Nasza prośba spotka się z Państwa duŜym zainteresowaniem, 

a mieszkańcy gmin chętnie wezmą na siebie odpowiedzialność i przywilej bycia 

wolontariuszem w organizowanym projekcie. Pozwoli im to, nie tylko na 

poznanie tradycji regionu i świetną zabawę, ale przede wszystkim zaowocuje 

zdobyciem cennych doświadczeń, które mogą okazać się przydatne w przyszłej 

pracy i kontaktach międzyludzkich. 
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